
      

 

COMUNE    di    LAUREANA CILENTO
PROVINCIA DI SALERNO 

Parco Nazionale del Cilento, Vallo di Diano e Alburni – Patrimonio UNESCO 
Via del Mercato n° 24 - Tel. 0974-832022 - Fax 0974-832345 – C.F 00530050657 
Sito: www.comune.laureanacilento.sa.gov.it -  Email: comunelaureanacto@tiscali.it 

PEC: protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it  
 

ORDINANZA N. 14/2024 
SENSO UNICO ALTERNATO DELLA CIRCOLAZIONE VEICOLARE IN 

CONTRADA SAN PAOLO 
 

IL SINDACO 
Vista la comunicazione a mezzo PEC registrata al prot. 3861 del 27.06.2024 con la quale la ditta SOIGEA 
s.r.l. ha richiesto emissione di un’ordinanza di senso unico alternato della circolazione veicolare per la 
realizzazione di scavo e posa cavo MT-BT dal giorno 03.07.2024 al giorno 31.08.2024 in Contrada San 
Paolo di questo Comune; 
 
Ritenuto opportuno, per consentire il regolare svolgimento dei lavori, nonché per la tutela della 
pubblica incolumità, istituire il senso unico alternato sul tratto di strada interessato dall’intervento; 
 
VISTI  gli artt. 6 - 7 e 37 del D.L. 285 del 30/04/1992 e successive modifiche e integrazioni; 
 

ORDINA 
DAL GIORNO 3 LUGLIO 2024 AL GIORNO 31 AGOSTO 2024 SUL TRATTO DI STRADA IN CONTRADA 
SAN PAOLO (DA INCROCIO CASE BIANCHE A PONTE FIUME TESTENE) E’ ISTITUITO IL SENSO UNICO 
ALTERNATO DELLA CIRCOLAZIONE CEICOLARE CON UTILIZZO DI SEGNALETICA SEMAFORICA O 
MOVIERI  
 
Chiunque viola le disposizioni di cui alla presente ordinanza è soggetto alle sanzioni previste dal Codice 
della Strada approvato con il succitato D.L. e successive modifiche e integrazioni. 
La presente ordinanza viene trasmessa: 
- Al Responsabile dell’Albo Online per la pubblicazione; 
- All’Ufficio Tecnico Comunale per opportuna conoscenza; 
- Alla Polizia Municipale Sede perché verifichi la corretta osservanza del presente dispositivo; 
- Alla ditta SOIGEA s.r.l. incaricata anche della messa in opera dell’idonea segnaletica stradale. 
Ai sensi dell’art.3 comma 4 della L. 7 agosto 1990 n.241, si precisa che avverso il presente 
provvedimento può essere proposto ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale della 
Campania (art.29 del D.Lgs n.104/2010) entro 60 giorni,oppure, in via alternativa ricorso Straordinario 
al Presidente della Repubblica (art. 8 DPR n. 1199/1971) nel termine di 120 giorni, termini tutti 
decorrenti dalla data di notifica o comunicazione del presente atto o da quando l’interessato ne abbia 
avuto piena conoscenza. 
La presente ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio Online del Comune, in luoghi pubblici e sul 
Sito Internet Istituzionale del Comune www.comune.laureanacilento.sa.it. 
 
Laureana Cilento, 02.07.2024 
                       Il Sindaco 

F.to    Rag. Angelo Serra                                 

http://www.comune.laureanacilento.sa.gov.it/
mailto:comunelaureanacto@tiscali.it
mailto:protocollo@pec.comune.laureanacilento.sa.it
http://www.comune.laureanacilento.sa.it/

